
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

 

&$) odbor výstavby a územního rozvoje

*“ Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

SPISOVÁ ZN.: S MCP09/133875/2023/OVÚR/VLe DATUM: 06.09.2023

ČJ.: MCP09/139445/2023/OVUR/VLe Ukl. zn.: P-1630/2/Hloubětín

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje (dále jen „povinný subjekt“), jako

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“),

obdržel dne 26.08.2023, žádost spolku Rokytka žije, z. s., IČ 14120810, se sídlem Svatošových 1014/7,

190 00 Praha 9, o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, V níž žádá o informace z rozhodnutí (resp.

z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií, vydaných stavebním úřadem za období

od 01.01.2019 dosud, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon) a to:

— územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby

— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

— územní souhlas, společný územní souhlas

— jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

— stavební povolení

— stavební ohlášení

— jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu,

— rozhodnutí o povolení odstranění stavby

— souhlas s odstraněním stavby

které se týkají pozemků č. parc. 1630/2, 1631/11, 1637/12, 1637/20, 1639, 1640/1,1640/10, 1640/11,

1640/12, 1642/1, 1642/7, 1642/11, 1571/3, 1571/26, 1629/53, vše V k. ú. Hloubětín. Z výše uvedených

rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádá o tyto informace:

— název subjektu, případně uvedení, že jde o fyzickou osobu,

— popis správního úkonu,

— datum podání žádosti/ohlášení, či vydání rozhodnutí u uvedeného správního úkonu

— elektronické kopie dokumentů, týkající se správního úkonu,

— jakékoli další relevantní informace týkající se tohoto úkonu.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených povinným subjektem jsou V následujícím textu

uvedeny požadované informace za období od 01.01.2019 dosud, to je do 06.09.2023.

Pozemek č. parc. 1637/20 V k. ú. Hloubětín není dotčený žádnou stavbou ohlášenou nebo povolenou

V uvedeném časovém období.

Pozemky č. parc. 1630/2, 1631/11, 1637/12, 1639, 1640/1, 1640/10, 1640/11, 1640/12, 1642/1, 1642/7,

1642/11 V k. ú. Hloubětín

Rozhodnutí o povolení odstranění stavby ,

- sp. zn. SMCP09/101594/2022/OVUR/Fri, čj. MCP09/182128/2022/OVUR/Fri ze dne 14.12.2022

(PM 20.12.2022)



Č.j. MCP09/139445/2023/OVÚR/VLe

Žadatel — společnost Triangl Hloubětín s.r.o., IČ 05769761, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Popis — povolení odstranění staveb V areálu Triangl Hloubětín Praha 9 — Hloubětín, při ulici Poděbradská

na pozemcích parc. č. 1642/11, 1640/12, 1640/11, 1640/10, 1630/2, 1639, 1640/1, 1642/7,

1642/10, 2553/5, 1637/16, 1642/1, 1642/9, 1645/5, 2597/2, 2598/2, 2599/2, 1637/12, 1640/14

V katastrálním území Hloubětín

Datum podání žádosti — 29.06.2022

Územní rozhodnutí

- sp. zn. S MCP09/044194/2019/OVÚR/POL, čj. MCP09/059994/2019/OVÚR/POL ze dne 06.01.2020

(PM 04.02.2020)

Žadatel — společnost Vodafone Czech Republic as., IČ 25788001, náměstí Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5 —Stodůlky

Popis — rozhodnutí o umístění stavby trasy podzemního vedení sítě elektronických komunikací pro

veřejnou potřebu, na pozemcích parc. č. 2107/2, 900/6, 900/4, 915, 1990, 973/1, 972, 1986, 948,

947/1, 943, 941, 940, 939, 938, 937, 2107/3, 936, 1982 v k. u. Vysočany, Praha 9,

parc. č. 2540/1, 1723/5, 2540/2, 2526/4, 2526/9, 2541/1, 20/4, 22, 1637/1, 1637/15, 1631/11,

1637/16, 1424/1, 1514/1, 1425, 2557/4 vk. u. Hloubětín, Praha 9 a parc. č. 2541/1, 1640/17,

2554, 2553/7 v k. u. území Hloubětín, Praha 14

Datum podání žádosti — 16.09.2019

- sp. zn. S MCP09/063259/2020/OVÚR/POL, čj. MCP09/172682/2020/OVÚR/POL ze dne 27.10.2020

(PM 19.11.2020)

Žadatel — společnost Dial Telecom, as., IČ 28175492, Křižíkova 237/36á, 186 00 Praha 8 -Kárlín,

Popis — rozhodnutí o umístění stavby trasy podzemního vedení sítě elektronických komunikací pro

veřejnou potřebu, na pozemcích parc. č. 2540/1, 2526/4, 2541/1, 2554, 2553/7, 1637/1,

1637/15, 1631/11, 1424/1, 1629/23, 1514/1, 2557/4 v katastrálním území Hloubětín á parc.

č. 2097, 2098, 1161/1 v katastrálním území Vysočany

Datum podání žádosti — 1 1.05.2020

Rozhodnutí 0 povoleni změny stavby před jejím dokončením

- sp. zn. S MCP09/113346/2023/OVÚR/Fri, čj. MCP09/128299/2023/OVÚR/Fri ze dne 21.08.2023

(PM 23.08.2023)

Žadatel — společnost TBG METROSTAV s.r.o., IČ 63992990, Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8-Libeň

Popis — rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením spočívající V prodloužení lhůty pro

dokončení stavby do 09/2027 (původní termín dokončení stavby do 31.12.2025). Jedná se

o stavbu nazvanou „Výstavba bytových domů — tří bytových jednotek“ na pozemku parc.

č. 1642/1 V katastrálním území Hloubětín, která byla povolena územním rozhodnutím

a stavebním povolením č. j. EC 73466/2004 06034/04/OVUR/Ju dne 15.10.2004, snabytím

právní moci dne 23.11.2004 a rozhodnutím — změna stavby před jejím dokončením č. j. P09

018696/2014/OVUR ze dne 18.03.2014, s nabytím právní moci dne 19.03.2014

Datum podání žádosti — 29.06.2023

Pozemky č. parc. 1571/3, 1571/26, 1629/53 v k. u. Hloubětín

Rozhodnutí 0 povoleni odstranění stavby

- sp. zn. S MCP09/101304/2021/OVÚR/Fri, čj. MCP09/119357/2021/OVÚR/Fri ze dne 03.11.2021

(PM 24.11.2021)

Žadatel — společnost YIT Stavo s.r.o., IČ 26420562, Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6 — Dejvice,

Popis - povolení odstranění objektu bývale spalovny č. p. 820 a menšího objektu vrátnice, na pozemcích

parc. č. 1571/3, 1571/26, 1629/53 V katastrálním území Hloubětín, Praha 9, při ulici Kolbenova

Datum podání žádosti — 20.09.2021

- sp. zn. S MCP09/078215/2023/OVÚR/Fri, čj. MCP09/083796/2023/OVÚR/Fri ze dne 10.05.2023

Žadatel — společnost YIT Stavo s.r.o., IČ 26420562, Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6 — Dejvice,

Popis — sdělení — potvrzení o odstranění staveb na pozemcích 1571/3, 1571/26, 1629/53 v k. u. Hloubětín,

dle rozhodnutí čj. MCP09/119357/2021/OVÚR/Fri ze dne 03.11.2021

Datum podání žádosti — 02.05.2023

str. 2



Č.j. MCP09/139445/2023/OVÚR/VLe

Územní rozhodnutí

- sp. zn. S MCP09/125712/2022/OVÚR/JR, čj. MCP09/103006/2023/OVÚR/JR ze dne 31.07.2023

Žadatel — společnost YIT Stavo s.r.o., IČ 26420562, Generála Píky 430/26, 160 00 Praha - Dejvice

Popis - rozhodnutí o umístění stavby bytového domu „ROSALA“ na pozemcích parc. č. 1571/3, 1571/26

v katastrálním území Hloubětín

Datum podání žádosti — 17.08.2022

Poznámka- rozhodnutí je napadené odvoláním.

 

Příloha — kopie výše uvedených dokumentů

Obdrží

Na doručenku do vlastních rukou

' Rokytka žije, z. s., IDDS: ca2dk75

sídlo: Svatošovych 1014/7, 190 00 Praha 9—Vysočany - podatel

Ostatní

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9—Vysočany

C0 ,

Spis OVUR

Koncept

str. 3


